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Costarmoricaine
2005
Classement
Général

Manches utilisées pour ces résultats :
Étape 1 : Erquy - Île de Bréhat (E. 1)
Étape 2 : Île de Bréhat - Perros-Guirec (E. 2)
Étape 3 : Perros-Guirec - Saint-Quay-Portrieux (E. 3)
Étape 4 : Saint-Quay-Portrieux - Erquy (E. 4)
Étape 5 : Erquy - Erquy (E. 5)

Rg Voile Equipage Temps
Total E. 1 E. 2 E. 3 E. 4 E. 5

1
FRA 1
Diam

Thibaut
Vauchel-Camus -
Jérémie Lagarrigue
Cata C Baie la Forêt /

15:52:37
03:19:23
5

02:44:42
1

03:54:29
1

03:08:23
13

02:45:40
1

2
4
Alado

Benoit
Champanhac -
Pierre-Jean Valer
YC St Lunaire /

15:55:41
03:11:29
1

02:48:21
2

03:55:09
2

02:59:17
2

03:01:25
3

3
M 2
Cirrus

Yves Allaire - Bruno
Benec'h
Surf Sch St Malo /

16:22:59
03:17:16
2

03:00:22
8

03:56:14
3

03:00:58
3

03:08:09
9

4
FRA 99
Mystère

Twister

Antoine & Aline
Cojan
YC St Lunaire /

16:25:00
03:20:38
7

02:57:52
5

04:03:46
7

03:01:07
5

03:01:37
4

5
BEL 22
Mattia 18

Jacques Lemaire -
Julien Pilate
Bruxelles Royal Y.C. /

16:27:32
03:22:28
9

02:58:54
7

03:57:01
5

03:03:12
8

03:05:57
7

6
FRA
2222
Cirrus

François Salgas -
Arnaud Lauriou
YC Mauguio Carnon /

16:39:05
03:22:46
10

03:02:14
10

04:06:57
14

03:04:28
10

03:02:40
6

7

FRA
007
Nacra F

18

Victorien Erussard -
Gurvan Bontemps
SN Baie St Malo /

16:44:27
03:25:38
20

03:32:38
22

03:56:47
4

02:57:21
1

02:52:03
2

8
FRA
202
Alado 18

Yves Sale -
Dominique Bertaux
EV Cherbourg /

16:46:49
03:22:59
12

03:11:39
16

04:00:34
6

03:04:17
9

03:07:20
8

9
FRA 64
Hobie Cat

Tiger

Guillaume Hemery
- Étienne Virloget
YC Basque /

16:46:58
03:35:48
22

03:02:24
11

04:04:21
8

03:02:44
7

03:01:41
5

10
1
Cirrus

Piet Heemskerk -
Henk Dejang
Hollande /

16:55:26
03:24:28
15

02:58:46
6

04:05:32
12

03:13:58
16

03:12:42
15
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11
FRA 08
Cirrus

Yvan Bourgnon -
Jean-Michel
Meyers
SN Brevinois /

16:56:39
03:26:55
21

02:51:02
3

04:04:57
10

03:23:02
22

03:10:43
14

12
FRA
053
Diam 3

Fabrice Walhain -
Thierry Pelissier
CV Jullouville /

17:06:05
03:22:50
11

03:20:43
19

04:07:35
15

03:02:05
6

03:12:52
16

13
BEL 2
Hobie Cat

Tiger

Filip Lecomte -
Koen Hollevoet
CV du Touquet /

17:11:16
03:17:33
3

02:57:27
4

04:40:54
22

03:05:04
12

03:10:18
12

14
FRA 5
DIAM

Stéphane Kieffer -
Thomas Adhemard
Cata C Baie la Forêt /

17:31:38
03:23:11
13

03:06:04
13

04:15:14
19

03:04:51
11

03:42:18
21

15
FRA
171
Alado 18

Bruno Girault -
Serge Paly
CVL Hermanville /

17:32:14
03:25:24
19

03:05:16
12

04:05:11
11

03:17:40
17

03:38:43
20

16
FRA
890
Cirrus

Nicolas Cabelguen
- Michel Josselin
SN Locmariaquer /

17:36:45
03:20:33
6

03:51:26
26

04:13:18
17

03:01:04
4

03:10:24
13

17

FRA
1785
Hobie Cat

Tiger

Morand & Sixtine
Studer
YC St Lunaire /

17:50:09
03:25:06
17

03:30:24
21

04:09:21
16

03:35:26
23

03:09:52
11

18
1615
Hobie Cat

Tiger

Yves-Denis
Courbon - Pierre
Morin
CN Ploermelais /

17:54:56
03:17:48
4

03:01:01
9

05:08:59
25

03:17:46
18

03:09:52
10

19
FRA
819
Cirrus

Jean-Jacques
Masson - Timothée
Masurel
CV Jullouville /

18:00:09
03:23:21
14

03:44:22
23

04:06:01
13

03:08:57
14

03:37:28
19

20
FRA
418
Alado

Jean-Baptiste
Decaix -
Jean-Eudes Guilhot
YC St Lunaire /

18:15:13
03:50:24
24

03:20:32
18

04:24:22
21

03:09:33
15

03:30:22
17

21
FRA
200
Alado 18

Jean-Pierre &
Sophie Antoine
CV Jullouville /

18:18:05
03:21:47
8

03:19:27
17

04:04:47
9

03:56:59
27

03:35:05
18

22
799
Alado F18

Frédéric Louarn -
Luc Rouault
EV Cherbourg /

18:23:26
03:25:13
18

03:24:21
20

04:21:34
20

03:19:02
20

03:53:16
28

23
49
Alado F18

Guillaume Semblat
- Yann Salaun
CN Rennes /

18:33:35
03:24:48
16

03:06:55
14

04:14:04
18

03:56:59
24

03:50:49
22

24
FRA
783
Cirrus

Daniel & Kevin
Blanchard
CNLR /

19:17:11
03:48:02
23

03:09:23
15

05:08:59
26

03:19:22
21

03:51:24
26
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25
FRA
961
Mattia

Alexandre &
Augustin Masurel
CV Jullouville /

20:01:07
03:51:23
25

03:51:26
27

05:08:59
27

03:17:54
19

03:51:24
27

26
786
Dart Hawk

Thomas Gorgues -
Clément Rousset
EV Frehel /

21:03:20
04:14:31
26

03:51:26
24

05:08:59
23

03:56:59
25

03:51:24
23

27
1381
Hobie Cat

Tiger

Olivier Salvan -
Arnaud Goumet
Amath Kakikouka /

21:03:20
04:14:31
27

03:51:26
25

05:08:59
24

03:56:59
26

03:51:24
24

28
FRA
35800
Capricorn

Jean-Michel
Crooson - Céline
Savary
YC St Lunaire /

21:03:20
04:14:31
28

03:51:26
28

05:08:59
28

03:56:59
28

03:51:24
25
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